poprzez zamieszczenie informacji w gazecie ,,Dziennik Wschodni ‘’ , na stronie Biuletynu In-
formacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Józefowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Józefowie  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.
Cena wywoławcza nieruchomości, netto: 101.000,00  złotych (słownie: sto jeden 
tysięcy złotych)
Wadium w wysokości : 10.100,00 złotych  (słownie: dziesięć tysięcy sto złotych) co stanowi 
10% ceny wywoławczej. Sprzedaż zwolniona z podatku VAT  na podstawie art.43 ust.1 pkt.10 
ustawy o podatku od towarów i usług
Przetarg odbędzie się  w dniu 18 stycznia 2021 roku o godzinie 9.00 w sali konfe-
rencyjnej Urzędu Miejskiego w Józefowie ul.